
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő- testületének 

16/2006.(V.25.)   rendelete  
 

A PARKOLÓKRÓL  
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, - figyelemmel az országos településrendezési 
és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII.20.) Korm. rendelet (továbbiakban: OTÉK ) 
42.§ (11) bekezdésére - kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 
 

Általános rendelkezések 
 

A rendelet célja 
 

1.§  
 

A gépjárművek várakozóhelyeinek (továbbiakban: parkoló) kialakításával összefüggő     
helyi szabályok megteremtése. 

 
A rendelet hatálya 

 
2.§ 

 
 A rendelet hatálya kiterjed Lajosmizse város belterületére. 
 

A parkolók létesítése 
 

 3. § 
        A parkolók létesítésére az OTÉK rendelkezései irányadók az alábbi feltételekkel:  
 
a.) Az építtető a parkolókat a létesítmény megvalósulásával egyidőben -de legkésőbb a        

használatbavételi engedély megkéréséig- köteles megépíteni. 
b.)   E rendelet 4. § (l-6) bekezdéseiben foglaltakat kell alkalmazni a meglévő épületek 

átalakításának, bővítésének, valamint a rendeltetés módosításának engedélyezési 
eljárása során.  

 
Parkolók közterületen történő kialakítása 

 
4.§ 

 
(1) E rendelet 3. § b.) pontjában foglalt esetekben engedélyezhető közterületen is a 

parkolók kialakítása. 
(2) A parkolók közterületen történő kialakításához a közlekedési hatóság engedélyét az 

építtetőnek az építési engedélyezési dokumentációhoz csatolni kell. 
(3) A közterületen megépítendő parkolót a közlekedési hatóság által jóváhagyott minőségű 

burkolattal, megfelelő csapadékvíz elvezetéssel és fásítással kell megépíteni. 
(4) E rendeletben előírt parkolókat az építtető saját költségén biztosítja. 
(5) A közterületen megvalósított parkolók a használatbavételi eljárást követően is az 

önkormányzat tulajdonában maradnak. 
(6) A közterületen megvalósított parkolók a létesítménytől 500m távolságon belül 

helyezkedjenek el.  



 
- 2 - 

 
 

  Záró rendelkezések 
 

5. § 
 

(1) E rendelet 2006. június 15-én lép hatályba. 
 
(2)   E rendelet rendelkezéseit  a rendelet hatálybalépését követően indított ügyekben kell     

alkalmazni. 
 
 

 
 

Zsigó Viktor        Kutasiné Nagy Katalin 
polgármester sk.       jegyző sk. 
 
 
 

A kihirdetés napja: 2006. május 25.  
 
 

 
         Kutasiné Nagy Katalin 
           jegyző sk. 

 
 
 
 
 
 
 
 


